
Ogłoszenie o wyniku postępowania o zamówienie publiczne 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 

30 000 euro na wybór banku wykonującego bankowa obsługę 

budŜetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 3 lat 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o 

zamówieniach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 

664) uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 10 września 2003 r. Rada Powiatu 

Grudziądzkiego po zapoznaniu się z wynikami postępowania w sprawie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniŜej 30 000 EURO na wybór banku wykonującego 

bankową obsługę budŜetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 3 lat, podjęła 

Uchwałę w sprawie wyboru banku wykonującego bankową obsługę 

budŜetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 3 lat, wybierając  

Bank Spółdzielczy w Łasinie, ul. Odrodzenia Polski 5, 86 – 320 

Łasin. 

Oferta w/w banku była najkorzystniejsza, poniewaŜ przedstawiała 

najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych kryteriów dotyczących 

przedmiotu zamówienia i zgodnie z przedstawionym w siwz sposobem 

liczenia punktów przyznanych za poszczególne kryteria uzyskała 

największą sumę punktów. Cena tej oferty wyniosła 70.992 zł.  

Jednocześnie informuję, Ŝe w przetargu wpłynęły 3 oferty, wszystkie 

oferty spełniły warunki wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Oferty poszczególnych banków uzyskały następujące sumy 

punktów: 

1. Bank Spółdzielczy w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 127a, 86 – 100 

Świecie – 177,48 pkt. 

2. Bank Spółdzielczy w Łasinie, ul. Odrodzenia Polski 5, 86 – 320 Łasin – 

397,48 pkt. 

3. Bank Millenium, O/Grudziądz, ul. Sienkiewicza 19, 86-300 Grudziądz – 

141,00 pkt. 


